
Wijziging van de Subsidieregeling Volwasseneneducatie Regio West-Brabant 

2024 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 24 september 2024 de Wijziging van 

de Subsidieregeling Volwasseneneducatie Regio West-Brabant 2024 hebben vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging wordt van kracht met ingang van de dag na deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen deze wijziging is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Breda tot wijziging van 

de Subsidieregeling Volwasseneneducatie Regio West-Brabant 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Breda; 

  

gelet op artikel 1:3 van de Algemene subsidieverordening Breda 2017; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Volwasseneneducatie Regio West-Brabant 2024 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A 

  

Artikel 14 wordt gewijzigd: 

1. In artikel 14, eerste lid, wordt het bedrag <<€ 1.956.994,->> vervangen door <<€ 2.322.337,->>. 

2. In artikel 14, tweede lid, wordt het bedrag <<€ 120.318>> vervangen door <<€ 142.812,->>. 

B 

  

Artikel 20 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Artikel 20. Subsidieplafond 

Voor subsidieverlening op grond van artikel 18 geldt een subsidieplafond van € 761.535,-voor het ka- 

lenderjaar 2024. Dit bedrag kan wijzigen afhankelijk van het bedrag dat het Rijk beschikbaar stelt op 

grond van artikel 2.3.1 van de WEB. Eventuele wijzigingen van het subsidieplafond zijn te vinden op 

overheid.nl. Het precieze bedrag per bibliotheek per gemeente is: 

  

Gemeente 

€ 45.330 Altena 

€ 77.869 Bergen op Zoom 

€ 223.700 Breda 

€ 20.954 Drimmelen 

€ 49.639 Etten-Leur 

€ 20.199 Geertruidenberg 

€ 33.794 Halderberge 

€ 34.851 Moerdijk 

€ 63.258 Oosterhout 

€ 109.185 Roosendaal 

€ 24.373 Rucphen 

€ 22.202 Steenbergen 

€ 19.736 Woensdrecht 

€ 16.446 Zundert 

Nr. 412400 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2024 nr. 412400 30 september 2024 1 



Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Breda, 24 september 2024 

Burgemeester en wethouders van Breda, 

, burgemeester 

, gemeentesecretaris 

Gemeenteblad 2024 nr. 412400 30 september 2024 2 


